
UCHWAŁA NR I/6/18
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji  Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Rajgrodzie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Rajgrodzie, zwaną dalej „Komisją" 
w składzie:

1) Magdalena Gryczan;

2) Jolanta Rejkiewicz;

3) Anna Graczewska;

4) Jacek Kaliszewski.

§ 2. 

Przedmiotem działalności Komisji są w szczególności sprawy:

1) ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska, ekologii i przyrody oraz gospodarki 
wodnej;

2) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania 
czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 
zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz;

3) gminnego budownictwa mieszkaniowego;

4) ochrony zdrowia;

5) edukacji publicznej oraz funkcjonowania placówek oświatowo-wychowawczych;

6) kultury fizycznej, sportu i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urzadzeń sportowych;

7) rozwoju kultury i sztuki, w tym bibliotek i innych instytucji kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami;

8) pomocy społecznej i polityki socjalnej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej;

9) polityki prorodzinnej;

10) wspierania i upowszechniania idei samorządowej, w tym tworzenia warunków do działania i rozwoju 
jednostek pomocniczych i wdrażania programów pobudzania aktywności obywatelskiej;

11) planów społecznogospodarczych rozwoju gminy;

12) planów zagospodarowania przestrzennego gminy;

13) geodezji i gospodarki gruntami;

14) organizacji jednostek samorządowych pod kątem ich celowości i sprawności w realizacji zadań gminy;

15) przestrzegania prawa i zasad współżycia społecznego;

16) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej;

17) czystości i porządku;

18) cmentarzy gminnych;

19) promocji gminy;

20) współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw;

Id: C81E9FFC-7A7D-4372-B8E0-6CD9C30D63EE. Podpisany Strona 1



21) współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Bućko

Id: C81E9FFC-7A7D-4372-B8E0-6CD9C30D63EE. Podpisany Strona 2




